СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

07 августа 2023 года               с. Александровское                                № 726/105
О внесении изменений в план работы Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края на третий квартал 2023 года, утвержденный решением Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 28 июня 2023 года             № 719/98
Рассмотрев предложения депутатов Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края первого созыва, администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края Совет депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в план работы Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края на третий квартал 2023 года, утвержденный решением Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 28 июня 2023 года № 719/98 «О плане работы Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края на третий квартал 2023 года», изложив раздел II «Правотворческая деятельность» в следующей редакции:
«II. Правотворческая деятельность
Подготовить и рассмотреть на заседании Совета депутатов Александровского муниципального округа следующие вопросы:

	№ п/п
	Вопросы для рассмотрения на заседании
	Ответственные за подготовку и предоставление проекта решения
	Дата дня заседания

	1.
	О внесении изменений в Положение о звании «Почетный гражданин Александровского муниципального округа Ставропольского края», утвержденное решением Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 26 марта 2021 года № 223/76

	Босова О.Н.
	18 августа

2023 года

	2.
	О протесте прокурора Александровского района на решение Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 18 февраля 2022 года № 441/16 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Александровского муниципального округа Ставропольского края»

	Босова О.Н.
	18 августа

2023 года

	3.
	О внесении изменений в Положение  о муниципальном жилищном контроле на территории Александровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 18 февраля 2022 года № 441/16
	Колесников Ю.А.
	18 августа 2023 года

	4.
	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Александровском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденное решением Совета Александровского муниципального округа Ставропольского края от 06 ноября 2020 года № 32/32
	Мацагоров И.Е.
	18 августа 2023 года

	5.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 11 декабря 2020 г. № 103/103 «Об официальных символах Александровского муниципального округа Ставропольского края»
	Софронова Т.А.
	18 августа 2023 года

	6.
	О подтверждении решений, принятых в рабочем (опросном) порядке между заседаниями.
	Босова О.Н.
	18 августа

2023 года

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Совета депутатов

Александровского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                           О.Н. Босова